
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 18 722,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 25 369 429,14 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 21 849 541,51 zł, 

2) dochody majątkowe 3 519 887,63 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 41 722,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 27 743 868,30 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 22 781 470,17 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 962 398,13 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 374 439,16 zł zostanie pokryty: 

1. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 082 532,16 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 22 138,00 zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  w wysokości 269 769,00 zł. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2481



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2481



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie   437 268,02    0,00   18 722,00   455 990,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  117 568,02    0,00    0,00   117 568,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

   0,00    0,00   18 722,00   18 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   18 722,00   18 722,00

 21 830 819,51    0,00   18 722,00  21 849 541,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  308 506,32    0,00    0,00   308 506,32

 3 519 887,63    0,00    0,00  3 519 887,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 350 707,14    0,00   18 722,00  25 369 429,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  308 506,32    0,00    0,00   308 506,32

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/108/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2481



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   393 637,50   319 000,00   319 000,00    0,00   319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 637,50   74 637,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   408 637,50   334 000,00   334 000,00    0,00   334 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 637,50   74 637,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   290 387,50   216 400,00   216 400,00    0,00   216 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 987,50   73 987,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   305 387,50   231 400,00   231 400,00    0,00   231 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 987,50   73 987,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   216 400,00   216 400,00   216 400,00    0,00   216 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   231 400,00   231 400,00   231 400,00    0,00   231 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 159 830,45  8 159 830,45  6 342 535,00  4 640 509,00  1 702 026,00  1 311 045,00   174 907,00   331 343,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 722,00   26 722,00   21 741,11    185,37   21 555,74   4 980,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 186 552,45  8 186 552,45  6 364 276,11  4 640 694,37  1 723 581,74  1 316 025,89   174 907,00   331 343,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 722,00   18 722,00   13 741,11    185,37   13 555,74   4 980,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 722,00   18 722,00   13 741,11    185,37   13 555,74   4 980,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 555,74   13 555,74   13 555,74    0,00   13 555,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 555,74   13 555,74   13 555,74    0,00   13 555,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 980,89   4 980,89    0,00    0,00    0,00   4 980,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 980,89   4 980,89    0,00    0,00    0,00   4 980,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    185,37    185,37    185,37    185,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    185,37    185,37    185,37    185,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   271 527,00   271 527,00   178 199,00    0,00   178 199,00    0,00    0,00   93 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   279 527,00   279 527,00   186 199,00    0,00   186 199,00    0,00    0,00   93 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   178 199,00   178 199,00   178 199,00    0,00   178 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 199,00   186 199,00   186 199,00    0,00   186 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

80195 Pozostała działalność

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

Dział Rozdział Grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

70005

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/108/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2481



przed zmianą  27 702 146,30  22 739 748,17  16 971 082,77  10 122 450,12  6 848 632,65  2 326 395,00  3 063 596,97   378 673,43    0,00    0,00  4 962 398,13  4 962 398,13   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 722,00   41 722,00   36 741,11    185,37   36 555,74   4 980,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 743 868,30  22 781 470,17  17 007 823,88  10 122 635,49  6 885 188,39  2 331 375,89  3 063 596,97   378 673,43    0,00    0,00  4 962 398,13  4 962 398,13   223 000,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2481



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2025 r.
Plan na 2025 r. po

zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   25 350 707,14      25 369 429,14    

1. Dochody bieżące   21 830 819,51      21 849 541,51    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  3 519 887,63      3 519 887,63    

a. dochody ze sprzedaży majątku   22 500,00      22 500,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   27 702 146,30      27 743 868,30    

1. Wydatki bieżące   22 739 748,17      22 781 470,17    

2. Wydatki majątkowe   4 962 398,13      4 962 398,13    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 2 351 439,16    - 2 374 439,16    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 908 928,66    - 931 928,66    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  3 701 439,16      3 724 439,16    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§903   -        -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§905   22 138,00      22 138,00    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906   269 769,00      269 769,00    

4. Obligacje skarbowe §911

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -        -    

6. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944 

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§950

8. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -        -    

9.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§957   3 409 532,16      3 432 532,16    

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  1 350 000,00      1 350 000,00    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§963

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -        -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -        -    

4. Pożyczki udzielone §991   -        -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -        -    

6. Lokaty w bankach §994   1 350 000,00      1 350 000,00    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/108/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2481



Dział Rozdział § /
grupa

Wyszczególnienie Dochody Wydatki Dochody do
przekazania do

budżetu

1 2 3 4 5 6 7
 2 600 022,50  2 600 022,50   50 437,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   542 095,97   542 095,97    0,00

01095 Pozostała działalność   542 095,97   542 095,97    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  542 095,97    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   534 285,46    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   7 810,51    0,00

600 Transport i łączność   7 500,00   7 500,00    0,00

60004 Transport zbiorowy   7 500,00   7 500,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  7 500,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   1 500,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   6 000,00    0,00

750 Administracja publiczna   74 967,38   74 967,38    300,00

75011 Urzędy wojewódzkie   74 967,38   74 967,38    300,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  74 967,38    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 118,76    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   69 848,62    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  52 365,00   52 365,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 000,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   1 000,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   51 365,00   51 365,00    0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/108/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2481



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  51 365,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 607,46    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   28 550,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   17 207,54    0,00

752 Obrona narodowa    800,00    800,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    800,00    800,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   800,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    800,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   18 722,00   18 722,00    0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  18 722,00   18 722,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  18 722,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   13 555,74    0,00

1200 Dotacja na zadanie bieżące    0,00   4 980,89

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    185,37    0,00

851 Ochrona zdrowia    213,00    213,00    0,00

85195 Pozostała działalność    213,00    213,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   213,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    213,00    0,00

852 Pomoc społeczna   54 199,15   54 199,15   1 878,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   1 221,00   1 221,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    50,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    450,00    0,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   721,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    500,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00    700,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    21,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   47 683,00   47 683,00   1 878,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  47 683,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   47 683,00    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   1 878,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2481



85295 Pozostała działalność   5 295,15   5 295,15    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  5 295,15    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 295,15    0,00

855 Rodzina  1 849 160,00  1 849 160,00   48 259,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 1 790 458,00  1 790 458,00   48 259,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    270,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 500,00    0,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 1 784 688,00    0,00    0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

  2 000,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   26 455,04    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00  1 736 511,97    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   27 490,99    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   48 259,00

85503 Karta Dużej Rodziny    92,00    92,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   92,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    92,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  58 610,00   58 610,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  58 610,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   58 610,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2481



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Dochody 

W rozdziale 80153 zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 722,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych na 2025 r.  

Wydatki 

1. W rozdziale 70005 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 15 000,00 zł, w celu prawidłowej 
realizacji zadań bieżących. 

2. W rozdziale 80153 zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 722,00 zł w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

3. W rozdziale 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł , w celu prawidłowej realizacji zadań 
bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2481


	UCHWAŁA NR XVII/108/2025 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3 PiR
	Zalacznik 4 zlecone
	Uzasadnienie


		2025-06-16T07:22:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




